27. Gift in free alms by Thomas Chaworth, knight, to Beauchief abbey of 1 assart which Robert Forester once held near the abbey's sheepfold; of 3 acres of arable which Robert of Childre held below the cloister; of 8½ acres which Ranulph of Storthes held and which lie between the land of Samson and the land of Robert Scarlet; and of 5½ acres which Richard Everard once held between the land of Robert Scarlet and the road leading to Birchwood in Alfreton. [1247–1312]¹

Carta Thome Chaworth' de quodam asserto

Omnibus Cristi fidelibus ad [quos] presens scriptum pervenerit Thomas de Cha[fo. 16r]worth miles salutem in Domino sempiternam. Noverit universitas vestra me divino amore et pro salute anime mee antecessorum et successorum meorum dedisse, concessisse et hoc presenti scripto confirmasse Deo et beate Marie et ecclesie beati Thome martiris de Bello Capite, abbatii et conventui et eorum successoribus ibidem Deo servientibus, quoddam assertum quod Robertus Forester quondam de me tenuit juxta bercariam dictorum canonicorum, ut iacet in longitudine et latitudine, et tres acras terre arabilis quas Robertus de Childre de me tenuit infra claustrum dictorum canonicorum, et octo acras et dimidiā quas Ranulfus de Storthes de me tenuit et iacent inter terram Sampsonis et terram Roberti Scarlet, et quinque acras et dimidiā quas Ricardus Everard quondam de me tenuit inter terram Roberi Scarlet, et viam ducentem versus Byrchewod in territorio de Alfreton. Tenendum et habendum predictis abbatii et conventui de Bello Capite et eorum successoribus in liberam, puram et perpetuam elemosinam, sine aliqua diminuzione vel impedimento mei vel heredum meorum. Et ego vero dictus Thomas de Chaworth et heredes mei totum dictum assartum cum predicta terra predictis abbatii et conventui et eorum successoribus contra omnes gentes warantizabimus, acquietabimus et in perpetuum defendemus. In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus: domino Willelmo de Chaworth', Johanne de Ainesley, Rogero de Somerville, Willelmo de Huffton', Hugone de canonic', Roberto Scerlet, Willelmo forestar, Willelmo Pecke tunc senescallo, Thoma clero, et multis aliis.²

¹Confirmed in 1312 (**38**, no. 15) and again in 1316 (Appendix II, no. 16).

²Roger de Somerville also witnessed **60** (1279); Hugo de canonicis and Robert Scarlet also witnessed **70** (1278). Both Roger and Hugh served on the jury of the 1281 Derbyshire eyre for the wapentake of Scarsdale (Hopkinson, *Derbyshire Eyre*, p. 193).

28. Gift in free alms by Thomas Chaworth, lord of Norton, to Beauchief abbey of the land which Thomas of the Wood and William Tynet held in (Norton) Woodseats, saving the lands, meadows, and woods which the same Thomas and William hold by the river Sheaf. [1247–1312]¹

Carta domini Thome Chaworth' infra bundas de Wodsetus

Omnibus Cristi fidelibus hoc presens scriptum visuris vel audituris [fo. 16v] Thomas de Chaworth dominus de Norton' salutem in Domino. Noveritis me dedisse, concessisse et hoc presenti scripto meo confirmasse abbati et conventui de Bello Capite et eorum successoribus in liberam, puram et perpetuam elemosinam totam illam terram cum pertinenciis suis quam Thomas de Bosco et Willelmus Tynet de me tenuerunt infra bundas del Wodsetes cum pertinenciis suis, salvis tamen michi et heredibus meis terris pratis boscis quas iidem Thomas et Willelmus de me tenent juxta aquam de Schava. Tenendum et habendum predictis abbati et conventui et eorum successoribus, libere, quiete, pacifice et integre, in liberam, puram et perpetuam elemosinam, cum omnibus pertinenciis suis. Et ego predictus Thomas et heredes mei predictam terram cum omnibus pertinenciis suis predictis abbati et conventui et eorum successoribus in liberam, puram et perpetuam elemosinam contra omnes gentes warantizabimus, acquietabimus et imperpetuum defendemus. In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum^a apposui. Hiis testibus: Johanne Deynecourt, Willelmo le Bret', Rogero Breton', Willelmo Fraunceys', Henrico de Neubolt', Thoma de Leyghes, Johanne de Stubbeley, et aliis.²

^a altered from *sigillo meo*.

¹ Compare 18, 33, and 50. Confirmed in 1312 (38, no. 16) and again in 1316 (Appendix II, no. 17). Sir Thomas's great-grandson, Sir Thomas Chaworth III, quitclaimed the premises in 1350 (50).

² William le Bret and Roger Breton also witnessed 71 (1301).

29. Gift in free alms by Thomas Chaworth, knight, to Beauchief abbey of 1 bovate with tofts, crofts, and buildings which Richard Hore once held in Bradway. [1247–1312]¹

Carta domini Thome Chaworth' de terra in Bradway

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit Thomas de Chaworth miles salutem in Domino sempiternam. Noverit universitas vestra

me pro salute anime mee et omnium antecessorum et successorum meorum dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse abbatii et conventui de Bello Capite in liberam, puram et perpetuam elemosinam totam illam bovatam terre cum [fo. 17r] toftis, croftis, edificiis et omnibus aliis pertinenciis suis, quam Ricardus Hore quondam de me tenuit in le Bradwey. Tenendum et habendum dictis abbatii et conventui suisque successoribus in perpetuum in liberam, puram et perpetuam elemosinam cum omnibus libertatibus, communis et aisiamenti cum pertinenciis suis ad dictam bovatam terre cum toftis croftis edificiis qualitercumque spectantibus. Et ego predictus Thomas et heredes mei totam predictam bovatam terre cum omnibus pertinenciis suis prenominatis predictis abbatii et conventui suis et successoribus in perpetuum contra omnes gentes in liberam, puram et perpetuam elemosinam warantizabimus, acquietabimus et defendemus. In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus: Thoma de le Leghys, Willelmo Matany, Thoma de le Wodhous, Petro de Bernes, Johanne de Byrchevede, et aliis.²